（ 公 印 省 略 ）
                                                               平成３０年９月１０日

                          高等学校長 様

県高体連バレーボール部
阪神支部 部長 奥村  政浩

(西宮市立西宮東高等学校長)

平成３０年度 高体連阪神支部バレーボール秋季リーグ戦（２日目、入替戦）
の開催について

 初秋の候、貴職におかれましては､ますますご健勝のことと存じます。平素は､ 高体連阪
神支部バレーボール部の活動にご指導・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、先日の警報発令による試合の順延にともないまして、下記の要領で秋季リーグ戦
２日目、入替戦を開催いたしますのでご案内します。関係顧問・選手の派遣につきご配慮
くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時     リーグ戦２日目 平成３０年９月１５日(土)    ８時３０分 開館
             リーグ戦入替戦            ９月１６日(日)   １０時００分 開館

２ 会 場     男子１・３部・・・関 学     女子１  部・・・尼崎北
                 ２  部・・・西宮南          ２・５部・・・鳴 尾
          ４  部・・・宝塚北         ３・６部・・・県西宮
                   ５  部・・・尼崎稲園      ４  部・・・尼崎稲園
          ６  部・・・宝 塚           ７  部・・・西宮甲山

                 入  替  戦・・・甲 南       入  替  戦・・・武庫荘総合

        ※大会運営、会場校の都合上、以下のように開始時間を変更します。

女子２・５部、７部の会場は３０分進行を早めます。

                （８時００分開館、９時１０分試合開始）

               男子６部の会場は３０分進行を遅らせます。
                （９時００分開館 １０時１０分試合開始）
                （８時００分開館、９時１０分試合開始）

３ 運 営      阪神バレーボールリーグ戦実施要領による。

４ その他

    （１）女子２部、５部、７部の対戦表（改訂版）をホームページに掲載しています。

必ず確認してください。

    （２）１６日（日）リーグ入替え戦の開始時間を遅らせています。
        詳細はホームページに掲載しています（入替戦案内）。必ず確認してください。

                                                                   （ 公 印 省 略 ）
                                                               平成３０年９月１０日

    バレーボール部 顧問 様

県高体連バレーボール部
阪神支部 部長 奥村  政浩

(西宮市立西宮東高等学校長)

平成３０年度 高体連阪神支部バレーボール秋季リーグ戦（２日目、入替戦）
の開催について

 初秋の候、貴職におかれましては､ますますご健勝のことと存じます。平素は､ 高体連阪
神支部バレーボール部の活動にご指導・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、先日の警報発令による試合の順延にともないまして、下記の要領で秋季リーグ戦
２日目、入替戦を開催いたしますのでご案内します。

記

１ 日 時     リーグ戦２日目 平成３０年９月１５日(土)    ８時３０分 開館
             リーグ戦入替戦            ９月１６日(日)   １０時００分 開館

２ 会 場     男子１・３部・・・関 学     女子１  部・・・尼崎北
                 ２  部・・・西宮南          ２・５部・・・鳴 尾
          ４  部・・・宝塚北         ３・６部・・・県西宮
                   ５  部・・・尼崎稲園      ４  部・・・尼崎稲園
          ６  部・・・宝 塚           ７  部・・・西宮甲山

                 入  替  戦・・・甲 南       入  替  戦・・・武庫荘総合

        ※大会運営、会場校の都合上、以下のように開始時間を変更します。

女子２・５部、７部の会場は３０分進行を早めます。

                （８時００分開館、９時１０分試合開始）

               男子６部の会場は３０分進行を遅らせます。
                （９時００分開館 １０時１０分試合開始）

３ 運 営      阪神バレーボールリーグ戦実施要領による。

４ その他

    （１）女子２部、５部、７部の対戦表（改訂版）をホームページに掲載しています。

必ず確認してください。

    （２）１６日（日）リーグ入替え戦の開始時間を遅らせています。
        詳細はホームページに掲載しています（入替戦案内）。必ず確認してください。